
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.24.2020     
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) 

Zamawiający  – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.:    

 
 „Dostosowanie budynku Zespołu Szkół w Ostrówku do aktualnych wymagań 

ochrony przeciwpożarowej” (II) 
 

 
I. wybrano ofertę:   

 
 newCOMER Jarosław Przybysz 

Dobczyn, ul. Łąkowa 33 
05-205 Klembów 
NIP: 1251210451 

 

 
UZASADNIENIE WYBORU 

 
Do dnia 04.12.2020r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                   
Wykonawców wg poniższego zestawienia:   

 
ZESTAWIENIE OFERT 

 
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres gwarancji 
jakości 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki 
płatności 

 
1. 

 
POSEJDON  

INSTALATORSTWO 
SANITARNO-GAZOWE 

Marek Pszczoła 
ul. Orląt Lwowskich 52 m. 20 

02-495 Warszawa 
NIP: 8251332643 

 
98 320,05 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do dnia  

31 sierpnia 
2021r. (od dnia 

zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
2. 

 
  

newCOMER Jarosław Przybysz 
Dobczyn, ul. Łąkowa 33 

05-205 Klembów 
NIP: 1251210451 

 

 
321 000,00 zł 

 
60 miesięcy 

  

 

do dnia  
31 sierpnia 

2021r. (od dnia 
zawarcia 
umowy)  

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Zamawiający powierzy realizację zamówienia Wykonawcy, którego oferta spełniła 
wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną w 
oparciu o kryterium oceny ofert:  

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60%) 

Kryterium 2 – Okres gwarancji (waga – 40%)  

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający                      

w postępowaniu w pierwszej kolejności dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy Wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlegał wykluczeniu oraz spełniał warunki 

udziału w postępowaniu: 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Okres 
gwarancji  

 
Ilość pkt (max. 100 

pkt) 

 
1. 
 

 
2 

newCOMER Jarosław Przybysz 
Dobczyn, ul. Łąkowa 33 

05-205 Klembów 
NIP: 1251210451 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
2. 

 
1 

POSEJDON  
INSTALATORSTWO 

SANITARNO-GAZOWE 
Marek Pszczoła 

ul. Orląt Lwowskich 52 m. 20 
02-495 Warszawa 
NIP: 8251332643 

 
 

Oferta odrzucona  
 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza 
złożył wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określone przez 
Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu                      
o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 
umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli, 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 
dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

II. W niniejszym postępowaniu Zamawiający – Gmina Klembów działając na podstawie art. 92 

ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1843) odrzucił ofertę poniższego Wykonawcy: 

OFERTA NR 1 

POSEJDON  
INSTALATORSTWO SANITARNO-GAZOWE 
Marek Pszczoła 
ul. Orląt Lwowskich 52 m. 20 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

02-495 Warszawa 
NIP: 8251332643 
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE 
 
Przyczyna odrzucenia oferty: 

- Oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający odrzuca ofertę zgodnie z art. 90 ust. 3 w zw. z art. 89 ust. ust. 1 pkt 4 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). 

W związku z faktem, iż cena zaoferowana przez Wykonawcę w postępowaniu pn. 

„Dostosowanie budynku Zespołu Szkół w Ostrówku do aktualnych wymagań ochrony 

przeciwpożarowej” (II) jest o ponad 30% niższa od średniej arytmetycznej cen zaoferowanych 

przez innych Wykonawców, Zamawiający powziął wątpliwość, czy Wykonawca jest w stanie 

wykonać przedmiot Umowy w zaoferowanej cenie, w sposób zgodny z opisem zamówienia w 

zapytaniu ofertowym, a także przepisami prawa powszechnie obowiązującego, w tym 

przepisami dotyczącymi minimalnego wynagrodzenia, a zaoferowana cena wydaje mu się 

rażąco niska. 

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający działając na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), wezwał Wykonawcę w terminie 5 

dni od dnia otrzymania wezwania do udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, 

dotyczących wyliczenia ceny w złożonej ofercie, w szczególności w zakresie: 

1/ oszczędności metody wykonania zamówienia, wybranych rozwiązań technicznych, 

wyjątkowo sprzyjających warunków wykonywania zamówienia dostępnych dla wykonawcy, 

oryginalności projektu wykonawcy, kosztów pracy, których wartość przyjęta do ustalenia ceny 

nie może być niższa od minimalnego wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki 

godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o 

minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2018 r. poz. 2177); 

2/ pomocy publicznej udzielonej na podstawie odrębnych przepisów; 

3) wynikającym z przepisów prawa pracy i przepisów o zabezpieczeniu społecznym, 

obowiązujących w miejscu, w którym realizowane jest zamówienie;  

4) wynikającym z przepisów prawa ochrony środowiska; 

5) powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy. 

Zgodnie  z  art.  90  ust.  2  Pzp  obowiązek  wykazania,  że  oferta  nie  zawiera  rażąco  

niskiej  ceny  lub kosztu spoczywa na Wykonawcy. 

Zamawiający wezwał Wykonawcę pismem z dnia 04 grudnia 2020r. do złożenia wyjaśnień 

wraz z dowodami na potwierdzenie wyliczenia ceny złożonej oferty. Zamawiający wyznaczył 

Wykonawcy termin 5 dni od dnia otrzymania wezwania do ustosunkowania się do wezwania. 

Wykonawca w terminie wskazanym przez Zamawiającego ustosunkował się do wezwania 

Zamawiającego. Do pisma zawierającego wyjaśnienia Wykonawca dołączył uproszczony 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4yteojtg4zda


     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

kosztorys oraz poświadczenie zawarcia umowy handlowej na dostawę towarów z udzielonymi 

rabatami.  

Zamawiający pismem z dnia 11 grudnia 2020r. skierował do Wykonawcy prośbę o złożenie 

wyjaśnień co do jednej z pozycji zawartej w przesłanym uproszczonym kosztorysie. 

Zamawiający wyznaczył Wykonawcy termin 3 dni od dnia otrzymania wezwania do 

ustosunkowania się do wezwania. 

Wykonawca w terminie wskazanym przez Zamawiającego ustosunkował się do wezwania 

Zamawiającego. Do pisma zawierającego wyjaśnienia Wykonawca dołączył poprawiony 

uproszczony kosztorys. 

Po przeanalizowaniu nadesłanych wyjaśnień i potwierdzających te wyjaśnienia dowodów 

(w postaci poświadczeń i kosztorysów), biorąc pod uwagę fakt, iż zaoferowana cena przez 

Wykonawcę jest o ponad 30% niższa od średniej arytmetycznej cen obu ofert, Zamawiający 

ustalił, że w/w Wykonawca nie jest w stanie wykonać przedmiotu Umowy w zaoferowanej 

cenie, w sposób zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, a także zgodnie przepisami prawa 

powszechnie obowiązującego, w tym przepisami dotyczącymi minimalnego wynagrodzenia. 

W związku z powyższym Zamawiający postanowił jak na wstępie.  

 

                                                                                                                                        /-/Rafał Mathiak 
                                                                                                                                   Wójt Gminy Klembów 
 

 

                                                                                                                                                                                                           
Klembów, dnia 22 stycznia 2021r.  


